Em complementação ao relatório estamos propondo as seguintes alterações 

no substitutivo: 

1. No Anexo II, onde se lê (APLICAÇÃO), leia-se (CANCELAMENTO). 

2. Reduzir a programação da ação 00OP em R$ 722.254.800,00 

(setecentos e vinte e dois milhões, duzentos e cinquenta e quatro mil e 

oitocentos reais. 

3. Aumentar as seguintes programação no mesmo valor total da redução do 

item anterior: 

Unidade 

Orçamentária 

Ação GND RP  Fonte Valor 

22101 20ZV 4 9 144 143.077.736 

26101 15R4 4 9 144 80.000.000 

53101 1D73 4 9 144 200.000.000